
UCHWAŁA NR 366/XX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych położonych na terenie Miasta Płocka: 

1) ul. Fabryki Maszyn Żniwnych; 

2) ul. Kolczyńskiego Tomasza; 

3) ul. Przyjazną; 

4) ul. Śmigielskiego Ludwika; 

5) drogę pomiędzy ul. Graniczną w kierunku ul. T. Mazowieckiego; 

6) drogę stanowiącą łącznik od ul. Leonida Teligi do ul. Zielonej. 

§ 2. Szczegółowe  położenie  i przebieg  dróg publicznych wymienionych  w §1  przedstawiają  załączniki  
nr 1,2,3,4,5,6,7 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały
Rady Miasta Płocka  nr 5202/XX/663 

z dnia .r 5202 aindurg 81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały
Rady Miasta Płocka  nr 5202/XX/663 

z dnia .r 5202 aindurg 81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały
Rady Miasta Płocka  nr 5202/XX/663 

z dnia .r 5202 aindurg 81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały
Rady Miasta Płocka  nr 5202/XX/663 

z dnia .r 5202 aindurg 81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały
Rady Miasta Płocka  nr 5202/XX/663 

z dnia .r 5202 aindurg 81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały
Rady Miasta Płocka  n 5202/XX/663 r  

z dnia r 5202 aindurg 81 .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały
Rady Miasta Płocka  nr 5202/XX/663 

z dnia .r 5202 aindurg 81 

DROGI ZALICZONE DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH I ICH PRZEBIEG

Lp. Nazwa ulicy
Przebieg

(lokalizacja)
Nr obrębu

Numery działek stanowiące pas
drogowy dróg publicznych

1. Fabryki Maszyn 
Żniwnych

od skrzyżowania z ul. 
Targową w kierunku 
ul. Otolińskiej

6

171/48, 171/46

2. Kolczyńskiego 
Tomasza

od skrzyżowania z ul. 
Kątową do 
skrzyżowania z ul. 
Harcerską wraz z 
sięgaczem

1

1087/10,1087/7,
973/1,1087/21,
1089/3, 1087/13

3. Przyjazna
od skrzyżowania z ul. 
Traktową w kierunku 
ul. Szpitalnej

3

513/202, 154/3, 155/3, 153/4, 
154/1

4. Śmigielskiego 
Ludwika

od skrzyżowania 
z ul. Wyszogrodzką
(droga pomiędzy 
ul. Lenartowicza 
a ul. Zdziarskiego)

9

411/2, 412/1, 408/2, 405/4, 
403/2, 402/1, 401/2, 400/1, 
399/2, 398/5, 398/3, 397/2, 
396/1, 395/2, 394/3, 393/2, 
391/1, 390/4, 391/3, 386/2, 
387/3, 387/5

5. bn droga łącząca ul. 
Graniczną do ul. T. 
Mazowieckiego

1 208/2, 209/5, 201/1

10 103/10, 184

6 bn łącznik od ul. Leonida 
Teligi do ul. Zielonej

12
2439/3, 2438/3, 3078/1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF9C8A3-455C-4795-A8C9-79D999332898. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 366/XX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


